
Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба общества с ограниченной
ответственностью «Профика» исх. № б/н от 13.07.2017 (вх. № 3359 от 13.07.2017)
на действия аукционной комиссии государственного учреждения
здравоохранения "Алексинская районная больница №1 имени профессора
В.Ф. Снегирева" при проведении электронного аукциона на право
заключения контракта на поставку саморезов и дюбелей (закупка №
0366300046617000100) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 04-
07/171-2017 по указанной жалобе состоится 19.07.2017 в 10 часов 30 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.


